令和５年６月７日

中学校校 長 殿
三学年主 任 殿
関係各部顧問 殿

                                                                     日本大学東北高等学校

                                                                     校 長    佐々木 稔

                                     [公印省略]

令和６年度体育推薦入試説明会のご案内

  深緑の候､御校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡また、日頃は本校教

育に何かとご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

  さて､本校では､高等学校において学業と部活動の両立を目指す生徒を対象に､体育推薦入学制度を

実施しております｡ 対象となる種目は､野球(男)、バスケットボール(男)、陸上競技(男・女)、 相撲

(男・女)、水泳（男・女）です。（令和４年度より硬式テニスは対象外になりました。）

  つきましては､ 下記要領にて入試説明会を実施し､ 部顧問･生徒及び保護者の皆様に､ 本校体育推

薦についてご理解をいただきたくご案内申し上げます｡

                                          記

１．日     程:    令和５年 ９月３日（日）【野球部は除く】

             ８月６日（日）【野球部のみ】

９月９日（土）【野球部のみ】

２ 時  間：   １２：３０～１６：００予定 （受付１２:００ ～１２：３０）

３．受付場所: 本 校  新館１階 SAKURAホール

        ＊ 上履き（スリッパ）の準備をお願いいたします。

４．内    容: ① 本校概要説明､令和６年度入試説明(体育推薦入試）を中心に)

              ② 部活動体験練習 他

５．持 参 物: 各部活動に必要なもの(体育館シューズ･運動着･アップシューズ等)

６．申込方法 : 本校ホームページから個人でのWeb申込になります。

       ※申し込む際は個人のメールアドレスが必要となります。

７．そ の 他：令和４年度入試より硬式テニス部は体育推薦対象外になり，

水泳部が対象になりました。

８．問合せ先 : 日本大学東北高等学校 広報部

 TEL ０２４-９５６-８８５６  （平日９時～１６時）